
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

11 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24 вересня 2018 року         №384  

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до Програми 

підтримки військовослужбовців, 

учасників антитерористичної операції та 

членів їх сімей мешканців Гребінківської 

об’єднаної територіальної громади на 

2018 рік  

 

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання допомоги, згідно  Програми підтримки 

військовослужбовців, учасників антитерористичної операції та членів їх 

сімей мешканців Гребінківської об’єднаної територіальної громади за 2018 

рік: 

 

- №266 від 30.08.2018 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як вдові 

учасника АТО Хххх Х.Х.»; 

- №281 від 11.09.2018 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як учаснику 

АТО »; 



- №289 від 19.09.2018 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як учаснику 

АТО ». 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Л.В.Цапенко 

 


